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Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• XVI. kerület csendes mellékutcában újszerű, 
gyönyörű, 135 nm-es ikerház-fél garázzsal el-
adó. Irányár: 35 millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. kerület csendes mellékutcában 5 szoba 
+ nappalis, kétszintes, önálló, 15 éves családi 
ház garázzsal, 200 n-öl telken sürgősen eladó. 
Irányár: 42,9 millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 300 n-öl telek 
20 méteres utcafronttal, bontandó vagy felújí-
tandó, 100 nm-es házzal eladó. Irányár: 35,9 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. ker. Petőfi kertben 92-ben épült, 150 nm-
es, gázkazános, 563/2 nm-es gyönyörű, csen-
des helyen lévő ikerház-fél eladó. Irányár: 28,9 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XIV. ker. Örs vezér teréhez közeli, 55 nm-es, 
1+2 félszobás, 2 éve felújított, azonnal költöz-
hető lakás sürgősen eladó. Irányár: 10,8 millió 
Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• XVI. ker. Sashalmon, csendes helyen, jó köz-
lekedéssel rendelkező 35 nm-es, I. emeleti, 
konvektoros lakás eladó. Irányár: 9,1 millió Ft. 
Tel: 06-20-206-9228  
• XVI. ker. Sashalmon, csendes helyen 4 laká-
sos sorház jellegű társasházban 30 nm-es 
házrész saját kertrésszel eladó. Irányár: 7,2 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• XVI. ker. Mátyásföldön 58 nm-es, nagy világos 
konyhás, emeleti, házkazán fűtésű, felújított, 
csendes helyen lévő lakás eladó. Irányár: 12 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen 56 nm-es, 
1+2 félszobás, II.emeleti, konvektoros, felújított 
lakás csendes helyen eladó. Irányár: 13,9 millió 
Ft. Tel: 06-20-206-9228  

• XVI. ker. Ilonatelepen újszerű, kétszintes, 146 
nm-es családi ház igényes belső kialakítással 
(nappali + 4 háló), duplakomforttal, alul dupla 
garázzsal, pincével, terasszal, erkéllyel, jó köz-
lekedéssel eladó. Érdemes megnézni! Irányár: 
43,9 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Bökényföldi úton, uszodához közel 
1310 nm-es (29x45-ös), Dny-i tájolású telek 
eladó. Irányár: 36 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• KISTARCSÁN, Auchan melletti lakóparkban, 
HÉV-hez közel, csendes utcában 100 nm-es 
ikerház-felek szeptemberi átadással eladók. 
Irányár: 23 millió Ft. Tel: 06-20-206-9214  
• KISTARCSÁN, új parcellázású területen össz-
közműves telek jó közlekedésnél eladó. Irányár: 
9,99 millió Ft. Tel: 06-20-206-9214  
• NAGYTARCSÁN, új parcellázású lakóparkban 
820 nm-es, összközműves telek eladó. Irányár: 
9,4 millió Ft. Tel: 06-20-206-9214  
• CSÖMÖRÖN, csendes utcában 638 nm-es, 
összközműves építési telek (ikerháznak is al-
kalmas) jó közlekedéssel eladó. Irányár: 12,99 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9214  
• XVI. kerületben nagyon igényes kivitelezésű, 
újépítésű, beköltözhető, 3 szintes, 179 nm-es 
sorházi lakás pincével, teremgarázzsal (nap-
pali + 5 szoba, duplakomfort) eladó. Irányár: 51 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Ilonatelepen csodás panorámájú, 
kétszintes, befejezés előtt álló társasházi lakás 
(140 nm, nappali + 3 háló) eladó. Kulcsrakészen: 
29,9 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
MAGISZTER Ingatlaniroda,  
1161 Bp. Rákospalotai határút 69.  
Tel/Fax: 405-0894, 220-9801  
www.magiszteringatlan.hu

ÚJSZÁSZ INGATLANIRODA kínálatából  
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863 
ELADÓ családi házakat, lakásokat, telkeket 
keresünk ügyfeleink részére!  
• CORVINUS parkban IV. emeleti, fiatalos, 47 
nm-es lakás 13,5 millió Ft-ért eladó;  
• KERESÜNK felújítandó villaépületet Ó-Má-
tyásföldön azonnali készpénz-fizetéssel!  
• CINKOTÁN 2001-ben épült, 3 lakásos házban, 

100 n-öl telken nappali, étkező, 3 félszobás 
lakás eladó, irányár: 22,9 millió Ft;  
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